
D I V A D L O  v  B D E N Ě V S I 
Vás srdečně zvou, v sobotu, 6.4.2013 ve 20.00 hod., 

na divadelní představení pro dospělé: 

 
 

Jak je důležité míti Filipa 
 
Oskar Wilde 
Jediné správné jméno je Filip! To si alespoň myslí dvě mladé dámy, Gwendolina, do které je 
vášnivě zamilovaný Jack a Cecilie, která se zalíbí Algernonovi na venkově. Co se ovšem stane, 
když se oba pánové začnou vydávat za toho samého Filipa, fiktivního bratra jednoho z nich?             
A co mohou dělat, když se všechno začne hatit a oba se společně ocitnou pod jednou 
střechou? Lehkovážná komedie pro vážné lidi, aneb co se může stát, když si dva mladí 
gentlemani pohrávají s pravdou.                                                                                    Vstupné 50,- Kč 

 

 

Děti i jejich rodiče zveme na dětské divadelní představení, 
které se koná v sobotu, 6.4.2013 v 16.30 hod. 

 

Příběhy v peří 
 
Na motivy povídky Zdeňka Šmída napsala Petra Bartičková. Do světa ptačí říše Vás zavedou                 
tři veselé opeřené příběhy. Uvidíte, že i v lese řeší ptáčci podobné problémy jako my lidé ... 
                                                                                   Vstupné 30,- Kč 

              Kulturní výbor obce Bdeněves a 

 

 
 
Prodej vstupenek:                30 min. před začátkem představení v kulturním sále obce Bdeněves 
Předprodej a rezervace:                      Obecní úřad Bdeněves: pondělí 8.00–12.00 a 15.00–18.00,  
                                                                     středa 8.00-11.00 a 12.00-14.00 nebo na tel. 377922282 
                                                                                                                                          bdeneves@email.cz  


